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DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00084 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA-REGIÓ EUROPEA

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Material d'oficina

Comunicacions

Primes d'assegurances

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

 251,86

 160,20

 0,42

 4,80

 2,30

 3,02

 22,20

130

131

220

222

224

226

227

Quotes socials160  129,43

     TOTAL CAPÍTOL I  541,49

     TOTAL CAPÍTOLS  578,50

Dietes230  4,27

     TOTAL CAPÍTOL II  37,01


